


Sommer-Pokal 2023 des SC Bastion Rot-Weiß Lippstadt 1964 e. V.
in Kooperation mit den Pächtern des Freizeit-Treffs Witten-Herbede

Einzelkat-Rangliste nach finalem 8 Spieltag
 
Platz    Vorname/Name  Verein    Starts  Passen Schlagzahl   Ø        Pkte
Senioren II
1. Reinhard Mahn  Hobby   8 15 516     34,400 89
2. Alfred Zehm   SC Bastion Lippstadt 8 15 519     34,600 87
3. Dr. Karlheinz Haucke SC Bastion Lippstadt 8 15 527     35,133 76
4. Hellmut Greiffendorf MGC As Witten  7 13 451     34,692 69
5. Karl-Heinz Wolf  Bochumer MC  4 7 234     33,429 50
6. Arnold Wolf   SC Bastion Lippstadt 6 11 398     36,182 49
7.   Herbert Adam  MGC Felderbachtal 3 5 161     32,200 39
8. Rolf Lenk   Hobby   6 12 447     37,250 36
9. Michael Puschner  Hobby   3 6 211     35,167 34 
10. Martin Kunz   Hobby   7 13 489     37,615 34
11. Dieter Niederdräing MGC Felderbachtal 4 7 254     36,286 29
12. Uwe Kersch   Hobby   4 8 316     39,500   19
13.  Günter Göbel  MGC Felderbachtal 3 5 184     36,800 17
14. Burkhard Dreischer SC Olympia Dortmund 2 4 161     40,250   6
15. Günter Schmidtbauer Hobby   1 1   48     48,000     1
 

Senioren I
1.  Rudolf Ginschel  BSC Ennepetal  8 15 495     33,000    100
2.  Karsten Gattner  MGC Felderbachtel 7 13 443     34,077 83
3. Markus Keller  Backumer Tal Herten 5 10 351     35,100 55
4. Wolfgang Wruck  SC Bastion Lippstadt 6 11 393     35,727 46
5. Klaus Jurisch  SC Olympia Dortmund 1 2 104     52,000   2

Seniorinnen
1. Sabine Scharpe  BSC Ennepetal  8 15 551     36,733 57
2. Ingrid Zehm   SC Bastion Lippstadt 8 15 590     39,333 35
3. Veronika Dietzel  MGC Felderbachtal 1 2   72     36,000   8 
4. Inge Schmitz  RW Wanne-Eickel  1 2   90     45,000        3 

Damen
1. Melanie Wickel-Paffrath MGC Heven   2 4 141     35,250 16
2. Manuela Wolf  Bochumer MC  1 2   72     36,000   9 
3.  Shirley Kussauer  Bochumer MC  1 2   99     48,500   1 
         

          Bochum, den 25. September 2023

                Dr. Karlheinz Haucke
               
                Turnierleiter



Sommer-Pokal 2023 des SC Bastion Rot-Weiß Lippstadt 1964 e. V.
in Kooperation mit den Pächtern des Freizeit-Treffs Witten-Herbede

Gesamtrangliste nach finalem 8. Spieltag
 
Platz    Vorname/Name  Verein    Starts  Passen Schlagzahl   Ø        Pkte

1. Rudolf Ginschel  BSC Ennepetal  8 15 495     33,000    100
2. Reinhard Mahn  Hobby   8 15 516     34,400 89
3. Alfred Zehm   SC Bastion Lippstadt 8 15 519     34,600 87
4. Karsten Gattner  MGC Felderbachtal 7 13 443     34,077 83
5. Dr. Karlheinz Haucke SC Bastion Lippstadt 8 15 527     35,133 76
6. Hellmut Greiffendorf MGC As Witten  7 13 451     34,692 69
7. Sabine Scharpe  BSC Ennepetal  8 15 551     36,733 57
8. Markus Keller  Backumer Tal Herten 5 10 351     35,100   55
9. Karl-Heinz Wolf  Bochumer MC  4 7 234     33,429 50
10. Arnold Wolf   SC Bastion Lippstadt 6 11 398     36,182 49  
11. Wolfgang Wruck  SC Bastion Lippstadt 6 11 393     35,727 46
12. Herbert Adam  MGC Felderbachtal 3 5 161     32,200 39
13. Rolf Lenk   Hobby   6 12 447     37,250 36
14. Ingrid Zehm   SC Bastion Lippstadt 8 15 590     39,333 35
15. Michael Puschner  Hobby   3 6 211     35,167 34
16. Martin Kunz   Hobby   7 13 489     37,615 34
17. Dieter Niederdräing MGC Felderbachtal 4 7 254     36,286 29
18. Uwe Kersch   Hobby   4 8 316     39,500   19
19.  Günter Göbel  MGC Felderbachtal 3 5 184     36,800 17
20. Melanie Wickel-Paffrath MGC Heven   2 4 141     35,250 16
21. Manuela Wolf  Bochumer MC  1 2   72     36,000     9
22. Veronika Dietzel  MGC Felderbachtal 1 2   72     36,000     8
23. Burkhard Dreischer SC Olympia Dortmund 2 4 161     40,250   6
24. Inge Schmitz  RW Wanne-Eickel  1 2    90     45,000   3 
25. Klaus Jurisch  SC Olympia Dortmund 1 2 104     52,000   2
26. Günter Schmidtbauer Hobby   1 1   48     48,000     1
27. Shirley Kussauer  Bochumer MC  1 2   99     49,500     1

 

          Bochum, den 25. September 2023

                Dr. Karlheinz Haucke
               
                Turnierleiter


